



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LR Industrimontage ApS

Industrihegnet 8C, 4030 Tune

CVR-nr. 19 42 95 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Lennart René Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	LR Industrimontage ApS Industrihegnet 8C 4030 Tune
	CVR-nr.: 19 42 95 39
	Stiftet: 17. juni 1996
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart René Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af metalkonstruktioner og dele heraf. Selskabets formål er at drive smede- og montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.958.856 kr. mod 4.142.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.106.595 kr. mod 575.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	5.958.856	4.142.991
1 Personaleomkostninger	-4.264.130	-3.162.279
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-254.942	-274.603
Andre driftsomkostninger	0	-64.884
Driftsresultat	1.439.784	641.225
Andre finansielle indtægter	0	104.895
Øvrige finansielle omkostninger	-6.773	-5.547
Resultat før skat	1.433.011	740.573
Skat af årets resultat	-326.416	-164.736
Årets resultat	1.106.595	575.837
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	106.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.424.163
Disponeret i alt	1.106.595	575.837



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	887.377	1.101.427
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>887.377</u>	<u>1.101.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>887.377</u>	<u>1.101.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.672.897	837.222
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.100.820	2.862.589
	Andre tilgodehavender	128.312	16.737
	Periodeafgrænsningsposter	0	42.188
	Tilgodehavender i alt	<u>2.902.029</u>	<u>3.758.736</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.316</u>	<u>712.505</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.917.345</u>	<u>4.471.241</u>
	Aktiver i alt	<u>3.804.722</u>	<u>5.572.668</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.627.592	1.520.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	2.827.592	4.720.997
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.884	4.640
Hensatte forpligtelser i alt	15.884	4.640
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.154	171.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.429	0
Selskabsskat	476.960	161.788
Anden gæld	361.703	514.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	961.246	847.031
Gældsforpligtelser i alt	961.246	847.031
Passiver i alt	3.804.722	5.572.668



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.945.160	0	4.145.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.424.163	3.000.000	575.837
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.520.997	3.000.000	4.720.997
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.595	1.000.000	1.106.595
	200.000	1.627.592	1.000.000	2.827.592



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.647.985	2.606.971
Pensioner	562.402	502.434
Andre omkostninger til social sikring	53.743	52.874
	4.264.130	3.162.279
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.974.968	2.724.969
Tilgang i årets løb	0	901.585
Afgang i årets løb	0	-651.586
Kostpris 31. december 2021	2.974.968	2.974.968
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.873.541	-2.185.640
Årets afskrivninger	-214.050	-274.603
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	586.702
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.087.591	-1.873.541
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	887.377	1.101.427


